
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
                

12 липня 2021 року № 211-ОД               смт Старий Салтів 

Про створення комісії з питань співпраці з суб’єктами господарської діяльності   
           Відповідно до ст. 42 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою 
місцевого економічного розвитку Старосалтівської територіальної громади та в 
рамках співпраці з суб’єктами господарської діяльності, керуючись ст.  59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» : 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. Створити комісію з  питань співпраці з суб’єктами господарської 
діяльності у складі (далі – комісія)  : 
Голова комісії 
Бурменко Анатолії Володимирович – керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету; 
Секретар комісії: 
Мандач Крістіна Олексіївна – Спеціаліст І категорії відділу соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності; 
Члени комісії: 
Маслова Ірина Олександрівна –  Спеціаліст І категорії юридичного відділу 
Лебеденко Андрій Сергійович - Начальник відділу соціально-економічного 
розвитку та інвестиційної діяльності; 
Струк Валентина Василівна - Начальник фінансового відділу; 
Маймулін Максим Сергійович - Начальник відділу земельних ресурсів та 
житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

Чибаров В'ячеслав Вікторович - Спеціаліст І категорії головний архітектор 
відділу земельних ресурсів, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури Старосалтівської селищної ради; 
Бараннік Леонід - Поліцейський офіцер громади(за згодою); 
Шаповалов Володимир - Поліцейський офіцер громади(за згодою); 
Старости громади - За територіальною ознакою. 

2. Комісії у своїй діяльності користуватися Положенням про комісію з 
питань співпраці з суб’єктами господарської діяльності Старосалтівської 
селищної ради затвердженого рішенням Старосалтівської селищної ради від 
22.06.2021 року № 879  

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою .  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П. Коновалов 
       

‘ 


